ПРОТОКОЛ №30-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «31» августа 2017 г.

Дата проведения собрания: «31» августа 2017 г.
Время проведения собрания: 16 часов 30 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Захаров Сергей Григорьевич

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Захарова С.Г.

Повестка дня:
1. О приеме и включении в Перечень (реестр) членов Ассоциации строительных

подрядчиков «Созидатели».

1. О приеме и включении в Перечень (реестр) членов Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели».

слушали Меженина В.И., который предложил рассмотреть заявления о вступлении в
Ассоциацию следующих заявителей:_____________________________________________
№ п/п Наименование компании
1 Общество с ограниченной ответственностью «Телесеть»/000 «Телесеть»

5103065859/1115103000210
2. Общество с ограниченной ответственностью «Промстрой»/000 «Промстрой»

5118000639/1125118000633

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации и включить в Перечень (реестр) Ассоциации

№ п/п Наименование компании
1 Общество с ограниченной ответственностью «Телесеть»/000 «Телесеть»

5103065859/1115103000210
2. Общество с ограниченной ответст

5118000639/1125118000633 |
зенностью «Промстрой»/000 «Промстрой»

Председатель: В.И. Меженин

Секретарь: С.Г. Захаров